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KANSSA JAKELUJÄRJESTELMIEN TOIMITTAJANA 

 
 
Lontoo, 17. syyskuuta 2001: Euroopan yhdeksän johtavan lentoyhtiön 
perustama verkkomatkapalvelu Opodo on julkistanut yhteistyön Galileo 
Internationalin kanssa. Kyseessä on Opodon toinen sopimus maailmanlaajuisten 
jakelujärjestelmien toimittajan kanssa.  
 
Opodon toimitusjohtajan, Giovanni Bisignanin, mukaan Galileo kuuluu 
matkailuteollisuuden johtaviin maailmanlaajuisten sähköisten 
jakelujärjestelmäpalveluiden toimittajiin. “Galileon ja Amadeuksen, markkinoiden 
johtavien jakelujärjestelmien yhdistelmä, antaa meille sen vahvuuden ja 
paikallisuuden joita tarvitsemme saavuttaaksemme päämäärämme: Euroopan 
johtavan verkkomatkapalvelun tarjoaminen vuoteen 2004 mennessä,” kertoi 
Bisignani. 
 
Kuluvan vuoden lopussa palvelunsa käynnistävä Opodo on perustettu 
yhteistyösopimuksella Euroopan yhdeksän johtavan lentoyhtiön välillä. 
Lentoyhtiöt ovat Aer Lingus, Air France, Alitalia, Austrian Airlines, British Airways, 
Finnair, Iberia, KLM ja Lufthansa. Opodo aloittaa ensimmäisenä Saksassa, ja sen 
jälkeen Iso-Britanniassa ja Ranskassa ensi vuoden alussa, sekä myöhemmin 
vuosina 2002-2003 muualla Euroopassa.  
 
“Galileo valittiin partneriksi, jotta voisimme tarjota asiakkaillemme 
mahdollisimman laajan tuotevalikoiman eri maissa. Galileon teknologian avulla 
luomme varausjärjestelmän, jolla kuluttaja saa parasta mahdollista vastinetta 
rahoilleen,” Bisignani sanoi. Hänen mukaansa yhteistyösopimus on näyttö Opodon 
halusta panostaa viimeisimpään teknologiaan ja luoda pitkälle kehittynyt 
verkkomatkapalvelu, joka muuttaa matkapalvelujen jakelun luonnetta 
Euroopassa.  
 
“Opodo on sitoutunut sijoittamaan jatkuvasti teknologiaan ja parhaaseen 
palveluun kaikissa kohdemaissaan,” Bisignani jatkoi.  
 
Gordon Wilson, Galileon Vice President Sales and Customer Marketing, EMEA, 
kertoi olevansa hyvin mielissään siitä, että Galileo valittiin Opodon 
jakelupalveluntoimittajaksi. “Opodon ja Galileon välinen sopimus varmistaa, että 
tällä uudella verkkomatkailupalveluiden jälleenmyyjällä on laajin mahdollinen 
jakelu kaikilla Euroopan tärkeimmillä markkinoilla.” 
 
“Opodo hyötyy Galileon johtavista sovellusohjelmointirajapinnoista, joita ovat 
EDIFACT Select ja XML Select™, ja saa samalla Euroopan-laajuisen 
organisaatiomme tuen,” Wilson lisää. 
 
Galileo on tarjonnut Opodolle kahta johtavaa sovellusohjelmointirajapintaansa, 
jotka ovat  EDIFACT Select ja XML Select™. XML Selectin avulla Galileon 
asiakkaat voivat yhdistää saumattomasti varauspalveluja uusille tai jo olemassa 
oleville verkkosivuille. XML-pohjalle (“extensible mark-up language”) rakennettu 
XML Select auttaa kulujen alentamisessa ja edistää joustavaa jakelustrategiaa. 
Kehittäminen on vaivatonta eikä vaadi erityistuntemusta, ja saatavissa on 
samalla uusia jakelukanavia, mukaan lukien digitaali-TV ja langattomat 



sovellukset. EDIFACT Selectin haku onnistuu minkä tahansa yleisimmän 
käyttöaseman kautta (UNIX, IBM, DEC, Data General, jne.). Se mahdollistaa 
päällekkäisen toimintokapasiteetin, eikä ole riippuvainen käyttöasemasta. Kuten 
muutkin Galileon ‘Select’ tuotteet, sekä XML Select että EDIFACT Select käyttävät 
jäsennettyä tietoa.  
 
Opodon muihin tekniikan toimittajiin kuuluvat Sapient, Energis ja TRX. 
 
 
 
Lisätietoja Opodosta 
 
 
Opodo on uusi matkailuportaali, joka on luotu yhdeksän Euroopan johtavan 
lentoyhtiön yhteistyönä. Lentoyhtiöt ovat Aer Lingus, Air France, Alitalia, Austrian 
Airlines, British Airways, Finnair, Iberia, KLM ja Lufthansa. Opodo täyttää tämän 
päivän matkustajan todelliset tarpeet tarjoamalla puolueettomasti 
kilpailukykyisesti hinnoiteltuja palveluita ympäri maailman kohdistuvaan 
matkailuun. Palvelutarjonta kattaa yli 480 lentoyhtiön lennot, 54 500 hotellia ja 
23 500 autovuokraamoa eri puolilla maailmaa, sekä matkavakuutuksia. Opodon 
pääkonttori on Lontoossa. Yhtiön toiminta on lentoyhtiöosakkaistaan 
riippumatonta. Opodon tavoitteena on markkinajohtajuus 
verkkomatkailupalveluissa. Opodo aloittaa myöhemmin myös Suomessa. 
 
www.opodo.com. 
 
 
    
Lisätietoja Galileosta 
 
Galileo International kuuluu maailman johtaviin teknologiayrityksiin. Sen 
päätoimiala koostuu maailmanlaajuisen sähköisen jakelupalvelun toimittamisesta 
matkailualalle tietokoneistetun varausjärjestelmän, alan huipputuotteiden ja 
innovatiivisten internet-ratkaisujen välityksellä. Galileon palvelut tukevat 
matkatoimisto- ja yritysasiakkaita auttamalla laajentamaan matkustajan 
valinnanvaravaihtoehtoja. TRIP.com, palkittu nettimatkapalvelu ja tekniikan 
toimittaja, sekä Quantitude, joka toimittaa pitkälle kehitettyjä 
televiestintäpalveluja ja yritysten verkkoratkaisuja, ovat Galileon tytäryhtiöitä. 
Galileo tarjoaa myös turvattua, joustavaa ja taloudellista verkon 
isännöintipalvelua. Galileo Internationalin pääkonttori sijaitsee Rosemontissa 
(Illinois, USA), ja sillä on tietokeskus Greenwood Villagessa, Coloradossa.  
 
 www.galileo.com. 
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